声 明 / 公 告 / 公 示
楚多（身份证号码：542301198309142522）不慎，将西藏开源实业有

限公司开具的西藏自治区商品房（预售）买卖合同（合同编号：
GF-2014-0171、540122202403210000089）丢失，声明作废。

特此声明
楚多

2025年7月7日

楚多（身份证号码：542301198309142522）不慎，将西藏开源实业有
限公司开具的盛世未来城 9 幢 1 单元 6 层 2 房号的定金收据（号码：
4849954、金额：10000元 大写：壹万元整）丢失，声明作废。

特此声明
楚多

2025年7月7日

当雄县牧人梦想建筑施工专业合作社不慎，将公章（编号：
5401220000158）、法人私章（编号：5401220000161）、财务专用章（编号：
5401220000159）丢失，声明作废。

特此声明
当雄县牧人梦想建筑施工专业合作社

2025年7月7日

西藏万斌装饰装修工程有限公司不慎，将公司公章（编号：

54010210091310）丢失，声明作废。

特此声明

西藏万斌装饰装修工程有限公司

2025年7月7日

胡四凉菜西区店不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY15401020198395）丢失，声明作废。

特此声明

胡四凉菜西区店

2025年7月7日

西藏沛嘉供应链管理有限公司不慎，将公司公章（编号：

54012410004670）丢失，声明作废。

特此声明

西藏沛嘉供应链管理有限公司

2025年7月7日

西藏荣鑫农产品商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“陈伏云”变更为“蒋林峰”，再由“蒋林峰”变更为“李一辉”，现声明原法
人陈伏云私章（编号：54010310023661）丢失，声明作废。

特此声明
西藏荣鑫农产品商贸有限公司

2025年7月7日

西藏弘星商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010110091735）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏弘星商贸有限公司

2025年7月7日

西藏润攀商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“陶志

明”变更为“谢冬东”，现声明原法人私章（编号：54010110050799）作废。

特此声明

西藏润攀商贸有限公司

2025年7月7日

扎桑不慎，将房屋坐落于东嘎新区波玛路以北、柳东路西《乃琼安居
苑》B区1幢1单元702号的不动产权证（不动产权证号：藏（2023）堆龙德
庆区不动产权第0003530号）丢失，声明作废。

特此声明
扎桑

2025年7月7日

索朗卓玛不慎，将房屋坐落于东嘎新区波玛路以北、柳东路西《乃琼
安居苑》16幢86号的不动产权证（不动产权证号：堆房权证2014字第
001849号）丢失，声明作废。

特此声明
索朗卓玛

2025年7月7日

西藏联控科技有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“朱君

莹”变更为“路娜娜”，现声明公司原法人朱君莹私章丢失，声明作废。

特此声明

西藏联控科技有限公司

2025年7月7日

斯达次仁不慎，将西藏嘎吉林汽车产业发展有限公司开具的B3区6
排4-7号的4个车位押金收据（收据编号：0007827、金额：10000元；收据
编号：2167312、金额：2000元）丢失，声明作废。

特此声明
斯达次仁

2025年7月7日

●拉巴不慎，将道路货物运输证（号码：5400027221）丢失，声

明作废。

●次旺多吉不慎，将货运资格证（编号：5400159978）丢失，声

明作废。

●廖晟恺不慎，将往来港澳通行证（编号：CA7610797）丢失，声

明作废。

●廖晟恺不慎，将往来台湾的通行证（编号：L12526891）丢失，声明

作废。

招租
公告

现对阿里地区措勤县国网路30号措勤大酒店公开招租：占地1464.8㎡，建筑面积
1500㎡，有32间客房，70余车位，含会议室、商铺，地处行政中心，毗邻广场。

需提供单位简介、营业执照、经营管理方案、竞标人或法人身份证，以酒店为主业，
自负盈亏，按三星标准装修升级，方案报审后实施。装修期免租，未达标或提前解约需
补交租金。

6月18日-7月17日每日10:00-13:00、16:00-18:30，携三证合一营业执照副本（盖章）、
法人证明/授权委托书原件、身份证原件及复印件（复印件加盖公章），至阿里地区措勤
县政府楼后勤办一楼报名。

联系人：徐泽心：18008978642 米玛曲扎：13908978237

措勤大酒店 声

明

刘家瑛（身份证号码：512227196612253122）系明都娱乐会所的负责人，其于2025年
7月1日向我公司提出不再承租我公司位于太阳岛朝阳路8号太阳岛大酒店西侧1至4楼
的全部建筑物，并签订了《解除合同协议书》。于此，刘家瑛在其租赁前及其以后与第三
方所产生的经济和法律纠纷与我公司无关。

特此声明
西藏金哈达实业（集团）有限公司

2025年7月7日

声

明

西藏传尔文化传媒有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210085637）、私章（编号：

54010210090409）、发 票 专 用 章（编 号 ：54010210085639）、财 务 专 用 章（编 号 ：

54010210085638）、合同专用章（编号：54010210091119）丢失，声明作废。

特此声明

西藏传尔文化传媒有限公司

2025年7月7日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

A07广告2025年7月7日 星期一 责编：马艳 设计：孙庆庆